
UCHWAŁA NR X/98/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VII/88/2019 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprotowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr VII/88/2019 Rady Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, w ten sposób, że 
w numerze porządkowym uchwały "VII/88/2019" numer "VII" zastępuje się prawidłowym numerem "VIII".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: D7F64101-4FDA-4419-A7D6-14FB579DCE28. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej. Regionalna Izba
Obracubkowa w Poznaniu pismem nr WA-0903/105/3/2019 z 2 sierpnia 2019 r. wskazała, że w uchwale
nr VII/88/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie przeznaczenia części
umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
wystąpiła omyłka pisarska numeracji sesji. W treści cyt. uchwały błędnie wpisano numer uchwały
"VII/88/2019". Prawidłowy zapis powinien brzmieć: „VIII/88/2019”.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

Id: D7F64101-4FDA-4419-A7D6-14FB579DCE28. Uchwalony Strona 1




